refeitura%20Municipal%20de%20Concei%C3%A7%C3%A30%20das%20Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-]

01 -
02 -
03 -
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -
09 -

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20d0s%20Limites o e 2

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 09/2020

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

56.500,00
56.500,00
56.500,00
56.500,00
56.500,00
56.500,00
56.500,00
56.500,00
56.500,00
508.500,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
867.768,02
916.550,75
752.046,25
766.586,39
893.237,35
751.326,55
1.055.997,11
892.676,87
842.672,42
7.738.861,71

Péaginalde 1
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